

しっかりとしたコシと
だしの絡みを味わえる、
本格的讃岐うどんです。



おこさまうどん

¥1,200



あたたかいうどんか
つめたいうどんを
お選びいただけます!

おこさまうどんオリジナルどんぶりは
お召上がり後、お持ち帰りいただけます。

温



かけうどん ¥550



わかめうどん ¥610



きつねうどん ¥670



ちくわ天うどん ¥710



えびいかかき揚げうどん ¥750



とり天うどん ¥780



肉うどん ¥820



海老天うどん ¥870



冷



ぶっかけうどん ¥570



梅ぶっかけうどん ¥650



ちくわ天ぶっかけうどん ¥730



えびいかかき揚げぶっかけうどん ¥770



肉ぶっかけうどん ¥840



海老天ぶっかけうどん ¥890



ポテトフライ
¥500



アンパンマン
から揚げ(4個入)
¥500



・アイスコーヒー ¥400
ポーションミルク



・アイ스티ー ¥400
ポーションミルク



・コカ・コーラ
¥400

・山ぶどう
¥400

・オレンジジュース ¥400



・十六茶
¥180

・バナジウム天然水
¥160

・ビール(350ml)
¥500

メニューに含まれているアレルギー特定原材料・ 特定原材料に準ずる物の表示について

●食物アレルギー特定原材料8品目及び、特定原材料に準ずる20品目を表示しております。●コンタミネーションの原材料については表示しておりません。●製造工場や店舗での製造・調理過程では、本来その製品に使用しない原材料を使用した他の製品を製造しております。●厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。●ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。●ご不明な点は店舗スタッフへお問い合わせください。

【食物アレルギー情報をご確認いただくにあたり(28品目)】

■特定原材料 8 品目

							
えび Shrimp	かに Crab	くるみ Walnut	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut

■特定原材料に準ずる 20 品目

									
アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	ガシューナッツ Cashew	キウイフルーツ Kiwifruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon
									
さば Mackerel	ゼラチン Gelatin	大豆 Soy bean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake mushroom	もも Peach	やまいも Japanese Yam	りんご Apple